ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº

00015/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de ..zabelê: FONTE:04.001
Secretaria de Infra-Estrutura E Urbanismo AÇÃO:04 122 0006 2010 GESTÃO

ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 00
FONTE:05.001 Secretaria Municipal de Educação AÇÃO:12 361 0011 2083

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DO FUNDEB 40% ELEMENTO DE DESPESA:
3390.30 00 FONTE:06.001 Fundo Municipal de Saúde AÇÃO:10 122 0013 2071

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUS ELEMENTO
DE DESPESA: 3390.30 00 FONTE:07.001 Secretaira Municipal de Ação Social AÇÃO:08

122 0018 2047 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN DA SECRETARIA

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 00 FONTE:09.001 Secretaria de Agricultura
AÇÃO:20 122 0007 2082 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

ELEMNTO DE DESPESA: 3390.30 00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00014/2020 -

09.03.20 - RONALDO BARBOSA DE AGUIAR DA SILVA EIRELI - R$ 428.210,00.